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%40 ila %80 
oranında hemşire (dünya çapında) psikolojik 
sıkıntı semptomları yaşadığını bildirmiştir.1

78.740 
hemşire (ABD'de) yıllık olarak işyerinde 
yaralanma veya hastalık yaşar.2

%40-50 
oranında hemşire, kariyerleri boyunca sırt 
ağrılarının geliştiğini bildirmektedir.3





Dayanıklılık için tasarlandı. Bakım için tasarlandı.  
Kolaylık için tasarlandı. Sizin için tasarlandı.

Hastane yataklarınız sadece mobilyalardan ibaret değildir; hastanın sağlığa geri 

dönmesinde önemli bir rol oynar. Dünya çapında hemşire azlığı ve personellerin 

yaşadıkları sıkıntılar karşısında4 ekipmanınızın sonu gelmeyen iş yüklerine yalnızca 

dayanmakla kalmaması, aynı zamanda ona bağlı olan personel için sezgisel ve zahmetsiz 

bir deneyim sunması çok önemlidir.

ProCeed ile tanışın: sağlık hizmetleri için bir merkez  
hemşireler, personel ve hastalara yönelik üstün deneyimler 

sunan ortak nokta. Dayanıklılık ve temizlenebilirlik için 

dünyanın dört bir yanındaki klinisyenlerin katkıları ile 

tasarlanan ProCeed, verimli ve kaliteli bakım sunmanıza 

yardımcı olur.



Dayanıklılık için üretildi
Hastalarınız için çok çalışıyor ve sizin için çok çalışan ekipmanları hak ediyorsunuz.  

Temizlenebilirlikten servis kolaylığına kadar ProCeed, sağlık hizmetlerinin taleplerine dayanacak 

şekilde üretilmiştir. 

Dayanıklı tasarım

260 kg güvenli çalışma yüküyle yatak, sıkı bir 

şekilde güç testine tabi tutulmuştur. Tekerlekler, 

korkuluklar, yatak başlığı, ayak paneli ve 

aksesuarlar dahil tüm yatak çerçevesi, darbe 

direnci açısından kapsamlı bir şekilde test 

edilmiştir.5 

Temizlenebilir 

IPX6 koruma sistemine sahip ProCeed’in kasası 

ve elektronik paneli, güçlü su jetlerine karşı 

dayanıklıdır ve hastane yatağınızı güvenle 

temizlemenizi sağlar. Destek yüzeyinde su girişini 

önlemek için kaynaklı dikişler bulunur.

Servis kolaylığı

ProCeed, servis kolaylığı için tasarlanmıştır ve 

ProCare servis planınızın bir parçası olabilir, 

böylece filonuzun gerektiği gibi çalışmasını 

sağlayabilirsiniz.



Güvenliğin sizin için en önemli öncelik olduğunu biliyoruz. Düşük yatak yüksekliği, yatak 

durumu göstergeleri ve tam kapsama alanı sağlayan korkuluklarıyla ProCeed, hem personel 

hem de hasta güvenliği göz önünde bulundurularak üretilmiştir.

Hasta ve bakım ekibi güvenliği için tasarlanmıştır

Ergonomik olarak tasarlanmış, 
tam kapsama alanı sağlayan 
katlanır korkuluklar

ProCeed'in ergonomik olarak tasarlanmış, 

tam kapsama alanı sağlayan korkulukları, 

hastaların olması gerektiğinde yatakta 

kalmasına yardımcı olur ve gerekmediğinde 

katlanıp saklanabilir.

Korkuluktaki durum 
göstergeleri

Korkuluktaki göstergeler sayesinde 

hemşireler akünün, frenlerin, AC gücünün, 

yatak yüksekliğinin, yatak açısının ve daha 

fazlasının durumunu belirli bir mesafeden 

görebilir.

Düşük yükseklik

ProCeed'in 34 cm'lik alçak yatak 
yüksekliği, hemşireler ve personelin 
hastalara yardımcı olması için 
ergonomik bir konum sunmakla 
kalmaz, aynı zamanda hastanın 
hareket kabiliyetini destekler ve düşme 
nedeniyle yaralanma riskini azaltır. 



Hemşirelerin işi hiç kolay bir iş değildir. Bu nedenle ProCeed; röntgen, hasta nakli ve yeniden 

konumlandırma gibi günlük görevlerin yükünü hafifletmek için dikkatli bir şekilde tasarlanmıştır. 

Verimlilik ve kullanım kolaylığı için üretilmiştir

Beşinci tekerlek

Beşinci tekerlek hareketliliği ile yatağın merkezinde bulunan ekstra tekerlek; 

daha yüksek kontrol sağlar, çalıştırma ve yönlendirme için gerekli itme 

kuvvetini azaltarak bakıcının sırt yaralanmalarını azaltmaya yardımcı olur.

Yatak başlığı seçenekleri

Yatak çerçevesi yattığında sabit kalan bir yatak 

başlığı veya yatak farklı konumlara hareket ederken 

eğilen, yükselen ve alçalan hareketli bir yatak 

başlığı arasından seçim yapın.

Radyolüsen sırt desteği

ProCeed'in radyolüsen sırt desteği sayesinde 

personel, hastayı başka bir yüzeye 

aktarmadan röntgen çekebilir, böylece değerli 

zaman ve enerji tasarrufu sağlar.
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Bu belge sadece sağlık uzmanlarının kullanımına yönelik olarak hazırlanmıştır. Sağlık uzmanları, herhangi 
bir ürünü bir hastanın tedavisinde kullanmaya karar verirken her zaman kendi profesyonel klinik 
görüşlerini temel almalıdır. Stryker, tıbbi tavsiyede bulunmaz ve sağlık uzmanlarının herhangi bir ürünü 
kullanmadan önce ürünün kullanımı konusunda eğitim almalarını önerir. 

Burada sunulan bilgiler, Stryker ürün seçeneklerinin çeşitliliğini göstermeyi amaçlar. Sağlık uzmanı 
herhangi bir Stryker ürününü kullanmadan önce mutlaka ambalajdan çıkan ürün prospektüsünü, ürün 
etiketini ve/veya kullanım talimatlarını incelemelidir. Ürünlerin bulunurluğu, her bir piyasadaki yasal ve/
veya tıbbi uygulamalara bağlı olduğundan ürünler bütün piyasalarda bulunmayabilir. Stryker ürünlerinin 
bölgenizde bulunma durumuyla ilgili sorularınız varsa lütfen Stryker temsilcinizle iletişime geçin. 
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Müşteri Destek Hizmetleri

Teknik Destek
Teknik Destek birimimiz, ProCeed ile ilgili ihtiyaçlarınıza 
yardımcı olacak uzmanların bulunduğu bir ekipten oluşur.

Stryker ProCare Hizmetleri
ProCare Hizmetleri ile eğitimli teknisyenlerimiz, 
ekipmanınızın ihtiyaç anında kullanıma hazır olmasını 
sağlar. ProCare güvenebileceğiniz bir ortaklıktır ve 
endişe duyduğunuz konulardan birini ortadan kaldırarak 
klinisyenleriniz, çalışanlarınız ve hastalarınız için 
elinizden gelen her şeyi yaptığınız konusunda içinizin 
rahat hissetmesini sağlar.

Esnek Finansal Program
Stryker'ın Flex Financial iş birimi aracılığıyla, 
kuruluşunuzun ihtiyaçlarına uyacak şekilde tasarlanmış 
akıllı alternatif seçenekler sunuyoruz. İhtiyaçlarınıza 
uyan finansal çözümü bulma konusunda yardımcı olmak 
üzere müşterilerimizle birlikte çalışıyoruz.*

*Programın kullanılabilirliği, ülke ve ürün portföyüne göre değişebilir. Tüm 
ayrıntılar ve programın kullanılabilirliği konusunda bilgi almak için lütfen yerel 
satış temsilciniz ile temas kurun


